Jetéshkrim i kandidatit

: (Curriculum Vitae)
Emeéri: BYITAL

Atésia: LEXHEL

Mbieméri: EYRT/

Daté lindja: 03, &/, /989

Vend lindja:_ & UL/ EE-

Kandidat pér anetar per keshillin bashkiak te Bashkise BULQIZE pér
zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né
Qarkun DIBER, propozuar nga Partia Kristian Demokrate.

Arsimi: MESEM

Eksperienca né puné: ALTY AL SHT ADMINISTRATOR. | LOMPAN/SE.
MRTI TRANS SHPK, ERM Punyhe. N éMIGRAC/ON Ne GLER] Fee

IVIET NG AT/ ¢ - 3
K/ualifiki;ni:/y VIl Zeoz bers ZOl2 NE DETHeEN MANRIHEZ HOTEZ/ .

MESEN | PERETTHSHFEM
Aktivite shogerore dhe politike: PO LANDr Doy Fer fers e ARE Y.
NIE SUBIERT PolITII- Pge ZeTe e T VENDOLE.

Shénim:

» Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té& renditen
nga mé i vonshmi né mé t& hershmin;

« CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.2019



